ORÇAMENTÁRIA,  MEMORIAL  DESCRITIVO,  MEMORIAL  DE
CÁLCULO,  CRONOGRAMA  FÍSICO-FINANCEIRO  E
COMPOSIÇÃO DO BDI”, ANEXOS AO EDITAL, ATRAVÉS DO
CONVÊNIO 101396/2023 DA SECRETARIA DE GOVERNO E
RELAÇÕES INSTITUCIONAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO”.
VALOR: O valor  total  de R$ 125.637,24 (Cento e vinte
cinco mil e seiscentos e trinta e sete reais e vinte e quatro
centavos). ASSINATURA: 25/04/2024 Vigência: O prazo
de  vigência  da  contratação  será  de  12  (doze)  meses,
contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105
da Lei n° 14.133/2021.E

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 25 de abril de 2024.

[...]

OUR-040,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  NO
PROJETO,  MEMORIAL  DESCRIT IVO,  PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA  E  CRONOGRAMA  FÍSICO  FINANCEIRO.
ATRAVÉS DE CONVÊNIO 130/2023, PROCESSO SEESP SESP-
PRC-2023-00046 SECRETARIA DE ESPORTES DO ESTADO
DE SÃO PAULO”. VALOR: O valor total de R$ 67.500,00
(sessenta  e  sete  mil  e  quinhentos  reais).
ASSINATURA: 25/04/2024 Vigência: O prazo de vigência
da  contratação  será  de  12  (doze)  meses,  contados  da
assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 25 de abril de 2024.